
Аудандық мәслихаттың 2017 жылғы 15 мамырдағы № 120 "Хромтау ауданында 
тұрғын үй көмегін көрсету мөлшерін және тәртібін айқындау туралы" шешіміне 
өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Хромтау аудандық мәслихатының 2019 жылғы 25 желтоқсандағы
№ 396 шешімі. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 27 
желтоқсанда № 6623 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Хромтау 
аудандық мәслихатының 2024 жылғы 15 сәуірдегі № 173 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Хромтау аудандық мәслихатының 
15.04.2024  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 173
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін – өзі басқару 
туралы" Заңының , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі6 бабына
"Құқықтық актілер туралы" Заңының  сәйкес, Хромтау аудандық 50 бабына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Аудандық мәслихаттың 2017 жылғы 15 мамырдағы №120 "Хромтау 
ауданында тұрғын үй көмегін көрсету мөлшерін және тәртібін айқындау туралы" 
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5541 
тіркелген, 2017 жылғы 26 маусымда Қазақстан Республикасының нормативтік 
құқықтық актілердің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде 
жарияланған)  келесідей өзгерістер енгізілсін:шешіміне
      жоғарыда көрсетілген шешіммен айқындалған Хромтау ауданында тұрғын үй
көмегін көрсету мөлшері және тәртібінде:
      :1 тармакта
      2) тармақша жаңа редакцияда жазылсын:
      "2) тұрғынжайдың меншiк иелерi немесе жалдаушылары (қосымша 
жалдаушылары) болып табылатын отбасыларға (азаматтарға) коммуналдық 
қызметтердi және телекоммуникация желісіне қосылған телефонға абоненттік 
төлемақының өсуі бөлігінде байланыс қызметтерін тұтынуына;";
       жаңа редакцияда жазылсын:3 тармақ
      "3. Тұрғын үй көмегі аталған жерлерде тұрақты тұратын адамдарға 
кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін күтіп-ұстауға арналған шығыстар 
сметасына сәйкес жеткiзушiлер ұсынған кондоминиум объектісінің ортақ мүлкін 
күтіп-ұстауға арналған коммуналдық қызметтер көрсету ақысын төлеу шоттары 



мен ай сайынғы жарналардың шоттары бойынша бюджет қаражаты есебінен 
көрсетіледі.".
      2. "Хромтау аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесіне 
заңнамада белгіленген тәртіппен осы шешімді Ақтөбе облысының Әділет 
департаментінде мемлекеттік тіркеуді қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Хромтау аудандық мәслихатының сессия төрағасы
      Е. Избастин
      Хромтау аудандық мәслихатының хатшысы
      Д. Мулдашев
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